
UCHWAŁA NR 8/III/2018
RADY MIEJSKIEJ W MYŚLENICACH

z dnia 10 grudnia 2018 r.

W sprawie : powołania składu osobowego Komisji Budżetu i Finansów Rady Miejskiej w Myślenicach.

Na podstawie art.18a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz.U. z 2018 r. poz.994 
z późń.zm. oraz § 17 Uchwały Nr 506/LIV/2018 w sprawie Statytu Gminy Myślenice z dnia 8 listopada 2018 roku - 
Dz.U.Woj.Małopolskiego z 2018 r., poz. 7776 ) Rada Miejska w Myślenicach uchwala co następuje:

§ 1. 

Ustala się następujący skład ososbowy radnych Komisji Budżetu i Finansów :

1) Grażyna Ambroży

2) Czesław Bisztyga

3) Józef Błachut

4) Jerzy Cachel

5) Halina Dyląg

6) Mirosław Fita

7) Andrzej Grzybek

8) Małgorzata Jaśkowiec

9) Izabela Kutrzeba

10) Eleonora Lejda-Kuklewicz

11) Wojciech Malinowski

12) Piotr Motyka

13) Kamil Ostrowski

14) Bogusław Podmokły

15) Jan Podmokły

16) Bogusław Stankiewicz

17) Wacław Szczotkowski

18) Stanisław Topa

19) Czesław Wierzba

20) Tomasz Wójtowicz

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Myślenicach

Jan Podmokły

Id: 61381B61-0C02-4419-9537-B0CB9E119DE8. Podpisany Strona 1




